MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR

COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA
COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp

Edital N.º 016/2024 – CAp/UFRR Boa Vista- RR, 28 de junho de 2024. A Comissão do Processo
de  Seleção  Interna  para  Assistência  ao  Educando  -  Modalidade  Auxílio  Alimentação
(RestauranteUniversitário) do Colégio de Aplicação - CAp, da Universidade Federal de Roraima -
UFRR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o RESULTADO FINAL do Edital Nº 007/2024 – CAp/UFRR, de 12 de abril de
2024, conforme abaixo:

ORDEM NOME SITUAÇÃO
1 Aquiles Mesaque Alencar Silva Lucena CLASSIFICADO
2 Dâmily Vitória Sousa de Paula CLASSIFICADA
3 Vinicius Gabriel Santos Silva CLASSIFICADO

Boa Vista-RR, 28 de junho de 2024.

______________________________
José Rodrigo Gomes de Sousa

Presidente da Comissão de Seleção

Página 1 de 1

		2024-07-05T20:25:36-0300